Ndémina de Postulantes

Pre-seleccionados
Presentarse a Entrevista

A traves del presente documento se informa némina de pre-seleccionados de conformidad al Decreto Alcaldicio
N2 5913/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 1 cargo, Técnico Licencias Medicas, Planta Técnicos,
Grado 162 E.M.:

NOMBRE PUNTAJE ENTREVISTA COMITE
JAVIERA GALLARDO CASTRO* 40.00 22/06/2023, 09:00
FELIPE I. CID LAZCANO* 35.00 22/06/2023, 09:00
BASTIAN TORO SERRANO 30.00 05/07/2023, 11:00
KATHERINE ARANCIBIA FLORES* 25.00 22/06/2023, 09:00
STEFANIA VERA PEQUENO 25.00 05/07/2023, 11:00
MARIA VILLABLANCA YAKACICH 25.00 05/07/2023, 11:00
Entrevista:

Se realizara en el 3er piso (Sala de Concejo) ubicada en Arlegui N2615, Vifia del Mar, de acuerdo al horario
establecido en la presente némina.

* Los postulantes que quedardn seleccionados en mas de un concurso, y pasarén a la fase de entrevista, deben
2Na primera citacion.




Némina de Postulantes
NO Pre-seleccionados

A traves del presente documento se informa némina de los postulantes NO pre-seleccionados de conformidad al
Decreto Alcaldicio N2 5913/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 1 cargo, Técnico Licencias Medicas,
Planta Técnicos, Grado 162 E.M.:

POSTULANTE |PUNTAJE OBSERVACION
CALIFICADOS
CRISTIAN HERRERA RUIZ 20.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
FANNY GOMEZ CORTES 20.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
CLAUDIA CONA CAMPOS 20.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
MACARENA TEJOS TEJO 20.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
MANUEL HERRERA PIZARRO 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
PAULINA OLIVARES PEREZ 15:00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
SANDRA MOLINA CESPEDES 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
NURI GARRIDO BUSTAMANTE 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
JUDITH GODOQOY DIAZ 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
EXEQUIEL MARTINEZ AGUILERA 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
PAOLA LEAL LA ROSA 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
DANIELA FLORES NARANJO 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
DENISSE ROJAS MORALES 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
INADMISIBLE
NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
{RAYEN MURGAS RIOS CALIFICADO |LAS BASES

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
LAS BASES / CERTIFICADO DE
NO ESTUDIOS/TITULO SIN VALIDACION DE OF. DE

BEATRIZ ZAPATA AVENDANO CALIFICADO |PARTES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
STEFANY IBACACHE BERRIOS CALIFICADO |LAS BASES (SIN TIMBRE)

NO
ROSA VILCHES ARAYA CALIFICADO [NO ACREDITATITULO TECNICO

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
JOSSELINE FERNANDEZ PINO CALIFICADO [LAS BASES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
CARMEN ALVEAL CORNEJO CALIFICADO |LAS BASES

NO NO ACREDITA TITULO TECNICO DE ACUERDO
ISRAEL ORTIZ DIAZ CALIFICADO |AL REGLAMENTO N91

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
ALICIA ARENA ROJAS CALIFICADO [LAS BASES (SIN TIMBRE)

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
IGNACIA DIAZ PALMA CALIFICADO [LAS BASES

NO NO ACREDITA TITULO TECNICO DE ACUERDO
ESTEFANIA EGUILUZ MOYA CALIFICADO |AL REGLAMENTO N1

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
FABIOLA GUZMAN ARIAS CALIFICADO |[LAS BASES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
NATALIA ARAYA RAVANAL CALIFICADO |LAS BASES




NO

NO ACREDITA TITULO TECNICO DE ACUERDO

ARANZA HERNANDEZ ROJAS CALIFICADO |AL REGLAMENTO Ne1

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
NICOLE GONZALEZ IGOR CALIFICADO |LAS BASES

NO
ALICIA GODOY ESTAY CAUF|CADO |NOWCREDITA TITULO TECNICO




